
 

UCHWAŁA NR VI-508/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-..…../2022 z dnia 

…...grudnia 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 87 198 375,99 87 318 068,99

Różne rozliczenia finansowe 6 666 302,99 6 785 995,99

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

791 294,00 910 987,00

Własne 791 294,00 910 987,00

308 016 123,01 308 135 816,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

119 693,00

75814 119 693,00

2100 119 693,00

119 693,00

Razem: 119 693,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 315 487,47

Pozostała działalność 1 522 108,63

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
224 069,77

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
219 854,78

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 1 116,44

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 157,86

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 157,86

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 849 125,50

Pozostała działalność 33 528,46

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
828,46

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
828,46

267 321 462,37

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 32 802,79 18 348 290,26

80195 32 802,79 1 554 911,42

2540 32 231,79 256 301,56

30 951,66 250 806,44

1 280,13 2 396,57

2590 571,00 1 728,86

571,00 1 728,86

854 408,55 10 849 534,05

85495 408,55 33 937,01

2540 408,55 1 237,01

408,55 1 237,01

Razem: 33 211,34 267 354 673,71



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 339 042,77

Pozostała działalność 416 055,77

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

4 553 076,77

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 786,88 4 343 829,65

80195 4 786,88 420 842,65

4750 3 760,39 3 760,39

3 760,39 3 760,39

4850 1 026,49 1 026,49

1 026,49 1 026,49

Razem: 4 786,88 4 557 863,65



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 479 131,30

Pozostała działalność 464 020,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 274,30

Własne 2 274,30

5 480 571,30Razem: 1 121,57 5 481 692,87

1 121,57 3 395,87

4860 1 121,57 3 395,87

80195 1 121,57 465 141,87

801 1 121,57 5 480 252,87

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 012 996,42

Pozostała działalność 810 295,42

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 402,65

Własne 2 402,65

7 034 416,42

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 673,14 7 013 669,56

80195 673,14 810 968,56

4860 673,14 3 075,79

673,14 3 075,79

Razem: 673,14 7 035 089,56



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 724 400,63

Pozostała działalność 960 599,81

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
500,00

Własne 500,00

8 731 900,63

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 303,34 8 733 703,97

80195 9 303,34 969 903,15

4740 7 402,53 7 402,53

7 402,53 7 402,53

4850 1 900,81 2 400,81

1 900,81 2 400,81

Razem: 9 303,34 8 741 203,97



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 770 170,11

Pozostała działalność 720 419,11

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
14 172,85

Własne 14 172,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

Własne 6 000,00

7 838 944,11

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 458,51 7 783 628,62

80195 13 458,51 733 877,62

4750 10 106,37 24 279,22

10 106,37 24 279,22

4850 3 352,14 9 352,14

3 352,14 9 352,14

Razem: 13 458,51 7 852 402,62



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 739 360,67

Pozostała działalność 346 979,67

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 025,38

Własne 7 025,38

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 683,00

Własne 25 683,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 200,00

Własne 18 200,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
29 475,61

Własne 29 475,61

6 763 810,67

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 306,26 6 757 666,93

80195 18 306,26 365 285,93

4350 2 000,00 9 025,38

2 000,00 9 025,38

4740 9 858,00 35 541,00

9 858,00 35 541,00

4850 418,19 18 618,19

418,19 18 618,19

4860 6 030,07 35 505,68

6 030,07 35 505,68

Razem: 18 306,26 6 782 116,93



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 835 124,51

Pozostała działalność 534 797,51

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 876,00

Własne 25 876,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 178,00

Własne 14 178,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
26 951,29

Własne 26 951,29

5 929 746,51

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 218,72 5 852 343,23

80195 17 218,72 552 016,23

4370 500,00 500,00

500,00 500,00

4740 7 400,00 33 276,00

7 400,00 33 276,00

4850 3 522,29 17 700,29

3 522,29 17 700,29

4860 5 796,43 32 747,72

5 796,43 32 747,72

Razem: 17 218,72 5 946 965,23



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 298 004,74

Pozostała działalność 23 131,74

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 634,18

Własne 4 634,18

1 298 004,74

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 507,71 1 300 512,45

85495 2 507,71 25 639,45

4860 2 507,71 7 141,89

2 507,71 7 141,89

Razem: 2 507,71 1 300 512,45



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 707 305,42

Pozostała działalność 67 394,42

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
31 936,58

Własne 31 936,58

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 301,00

Własne 15 301,00

2 707 305,42

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 992,37 2 715 297,79

85495 7 992,37 75 386,79

4750 6 281,33 38 217,91

6 281,33 38 217,91

4850 1 711,04 17 012,04

1 711,04 17 012,04

Razem: 7 992,37 2 715 297,79



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 590 409,16

Pozostała działalność 82 133,16

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 165,81

Własne 7 165,81

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 089,93

Własne 6 089,93

2 590 409,16

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-508/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 113,16 2 601 522,32

85495 11 113,16 93 246,32

4750 8 734,42 15 900,23

8 734,42 15 900,23

4850 2 378,74 8 468,67

2 378,74 8 468,67

Razem: 11 113,16 2 601 522,32


